
Saraybosna Turu
Saraybosna

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
15:15 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC291) | Sabiha Gökçen - Saraybosna
15:50 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC292) | Saraybosna - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Saraybosna

PROGRAM

Saraybosna Turu

Pegasus Hava Yolları ile

3 Gece 4 Gün

 



1 Gün: İstanbul - Sarayabosna

Siz değerli misafirlerimiz ile Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluştuktan sonra check-in
işlemlerini tamamlayarak Pegasus Havayolları’nın PC291 sayılı tarifeli seferi ile 15.15’de Saraybosna’ya doğru
yola çıkacağız. Yerel saatle 15.10’de şehre vardığımızda bizi bekleyen otobüsümüze binerek panoramik
Saraybosna gezimize başlamak üzere merkeze doğru yola çıkacağız. Saraybosna’nın simgelerinden biri olan
Ulusal Kütüphane’nin önünde otobüsümüzden inerek yapacağımız panoramik gezimizde şehrin Avusturya-
Macaristan İmparatorluğu hâkimiyetinde olduğu dönemde oldukça ilginç bir “inatlaşma” olayının yaşandığı yeri,
günümüzde Inat Kuça olarak bilinen İnat Evi’ni; orijinal ahşap halinin 1541 yılında, ilk taş halinin 1565 yılında
Osmanlılarca inşa edildiği Frenk Köprüsü ve Gavrilo Princip Köprüsü olarak da bilinen Latin Köprüsü’nü ve kuzey
ucundaki önemli bir noktayı (Birinci Dünya Savaşı’nın çıkmasına neden olan suikastın yaşandığı, Avusturya
Veliahtı Franz Ferdinand ve eşinin Sırp Gavrilo Princip tarafından öldürüldüğü yeri); on altıncı yüzyılda kurulan
ünlü Osmanlı çarşısı Başçarşı’yı; çarşıdaki sebili ve sebilin bulunduğu meydanı; Bosna Beylerbeyi Gazi Hüsrev
Bey’in Mimar Sinan’a inşa ettirdiği tarihi camiyi; Kurşunl Medrese’yi; saat kulesini; altı kapılı bedestenden
oluşan iki katlı “Hanı-ı Atik”i, yani Moriça Han’ı; eski şehir merkezindeki Ferhadiye Caddesi’ni; Saraybosna
Katedrali’ni; Aşkenazi sinagogunu; Ferhadiye Caddesi’nin sonunda yer alan, İkinci Dünya Savaşı’nda hayatını
kaybedenlerin anısını yaşatan Sönmeyen Ateş Anıtı’nı göreceğiz. Ardından serbest zaman; ancak dileyen
misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Umut Tüneli ve Bosna’nın Kaynağı: Vrelo Bosna Milli Parkı Turu’na
katılabilecekler. (35 Eur) Gezimiz sırasında 1992-5 yıllarında yaşanan Bosna Savaşı sırasında savaşın seyrini
değiştiren, şehrin kuşatma altında olduğu, yoğun havan topu saldırılarının yaşandığı süreçte gönüllülerce yerin
beş metre altına kazılan, bir metre genişliğindeki ve 800 metre uzunluğundaki tünelin ziyarete açık kısmını
ziyaret edeceğiz. Yoğun duygular yaşamamıza neden olacak bu gezimizde, günümüzde müze olarak hizmet
veren, soykırıma uğrayan Bosna halkının onurlu mücadelesinin kanıtı olan tünelden sonra şehre adını veren
Bosna Nehri’nin kaynağını barındıran Vrelo Bosna Milli Parkı’na gideceğiz. Görenlerin cennetin yeryüzündeki
görüntüsü olarak tanımladığı, muhteşem güzellikteki bu doğa harikasında şelaleleri, göletleri, dereleri, kırsal
manzarayı izlemeye doyamayacağız. Ardından dinlenmek ve konaklamak üzere otele gideceğiz. Akşam
saatlerinde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek unutulmaz Boşnak Gecesi Turu’na katılabilecekler
(55 Eur). Yerel lezzetlerin ve müziklerin eşliğinde unutulmaz bir Boşnak gecesi yaşayacağımız eğlenceli
saatlerin ardından konaklamak üzere otele döneceğiz.



2 Gün: Saraybosna

Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Tarihin İzleri: Jajce ve
Travnik Turu’na (50 Euro) katılabilecekler. Çağıldayan doğal sularıyla adeta bir su şehri olan Jajce’de
Hırvatların yaşamlarına tanık olacağız. Şehrin siluetini oluşturan Ayı Kulesi’ni, kaleyi ve diğer tarihi yapıları
gördükten sonra Pliva Şelalesini ve göllerini göreceğiz. Şelalenin hemen yanındaki kafelerde dinlenme molası
verdikten sonra Travnik’e gitmek üzere yola çıkacağız. Osmanlı İmparatorluğu’nun bölgede hüküm sürdüğü
dönemde Bosna Sancağı’nın başkenti olan Travnik’te Fatih Sultan Mehmed’in ve ordusunun konakladığı kaleyi,
inşa edilen ilk Osmanlı camisi olan Süleymaniye Camii’ni gördükten sonra eski şehir merkezinde yürüyeceğiz.
Vezirler şehri olarak da bilinen Travnik’teki güneş saatini de gördükten sonra “Drina Köprüsü”, “Travnik
Günlüğü” gibi romanlarıyla dünya çapında tanınan, 1961 yılında Nobel Edebiyat Ödülü’nü alan yazar Ivo
Andriç’İn günümüzde müze olarak hizmet veren evine gideceğiz. Balkan coğrafyasının ve Balkan milletlerinin
çileli hayatlarını herkesin bilmesini sağlayan Andriç’İn iç dünyasında yapacağımız yolculuğun ardından rotamızı
Fatih Sultan Mehmed’İn suyundan içtiği anlatılan “Mavi Su” adlı kaynağa çevireceğiz. Ardından rehberimizin
belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Sonrasında hep birlikte buluşup dinlenmek ve konaklamak üzere
Saraybosna’daki otelimize döneceğiz.



3 Gün: Saraybosna

Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Bosna’dan Adriyatik’e:
Mostar, Blagaj ve Poçitel Turu’na katılabilecekler (50 Eur). Mostar’ın en ünlü köprüleri arasında ikinci
sırada yer alan, İkinci Dünya Savaşı sırasında Naziler tarafından yıkılan Tito Köprüsü’nü de göreceğimiz
gezimize Yugoslavya İç Savaşı’nın simgelerinden haline gelen ünlü şehre vardığımızda Neretva Nehri’nin serin
akıntısının sesini duyarak başlayacağız. Karşımıza çıkacak Mostar Köprüsü ile hem hüzünlenecek hem de
neşeleneceğiz. Bosna Savaşı’nda bombalandığını tüm dünyanın izlediği trajik olaydan önce, 9 Kasım 1933
tarihinde Hırvatlar tarafından bombalanarak yıkılan, on altıncı yüzyılda Mimar Sinan’ın öğrencisi Mimar
Hayreddin tarafından inşa edilen köprünün 2004-5 yıllarında Türkiye Cumhuriyeti’nin katkılarıyla yenilenmiş
halinin üzerinden geçerken yaşadığımız karışık duygular Arnavut kaldırımı sokaklarda, evlerin sardunyalarla
kaplı pencerelerine bakarak ilerlerken neşeye ve huzura dönüşecek. Koska Mehmed Paşa Camii’ni, Karagöz Bey
Camii’ni; çarşıyı; on yedinci yüzyılda Fatma Kadın tarafından şehre bağışlanan tarihi saat kulesini göreceğiz.
Savaş Müzesi’ni ziyaret edeceğimiz; antik şehri gezeceğimiz Mostar turumuzdan sonra serbest zaman. Ardından
buluşup Mostar’ın hemen yakınındaki Blagaj adlı köye gideceğiz. Köyde, küçük bir şelalenin yanına on altıncı
yüzyılda dervişler tarafından inşa edilen, görenlerin ruhunu arındıran güzelliğiyle ve sadeliğiyle gerçek bir
Osmanlı dönemi mimarisi örneği sunan tekkeyi; kartpostal fotoğraflarından fırlamış gibi duran, maviyle yeşilin
buluştuğu Kraviçe şelalelerini de gördükten sonra Osmanlıların Balkan coğrafyasında ulaştığı son noktaya, bir
sınır karakolu olarak tarihe geçen Poçitel’e gideceğiz. Osmanlı mimarisinin tüm izlerini halen taşıyan bir Türk
köyü olan Poçitel’deki hamamları, camiyi, pazar yerini, Balkan Türklerine özgü çiçek yetiştiriciliğinin envai
örneğini barındıran evleri ve bahçelerini; Şişman İbrahim Paşa Medresesi’ni ve saat kulesini gördükten sonra
Saraybosna’ya, dinlenmek ve konaklamak üzere otele döneceğiz.



4 Gün: Saraybosna - İstanbul

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerini tamamlayacağız, sonrasında rehberimizin belirteceği saate kadar
serbest zaman. Belirtilen saatte buluşup otobüsümüze binerek Saraybosna Uluslararası Havalimanı’na gitmek
üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Pegasus Havayolları’nın PC292 sayılı
uçağıyla 15.50’te İstanbul’a hareket edeceğiz. Yerel saatle 19.40’te İstanbul’a vardığımızda turumuz da sona
erecek. Eve hoş geldiniz!



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları ile ekonomi sınıfı uçuşlar

Havalimanı vergileri

3 gece oda + kahvaltı konaklama 

Saraybosna şehir tanıtım turları

Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

Tüm şehirlerarası transferler

Otel vergileri

Türkçe rehberlik hizmetleri

 

Yurtdışı çıkış vergisi

Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar

Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)

 

Genel Bilgi

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve
ücretlerinden, ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda

olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında
misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir. Yurtdışı Çıkış

Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.



Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik
şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri
girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin

müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük
olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir. Otellere giriş saatleri uluslar arası
kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya

değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı
havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir. Otobüslü turlarımızda, rezervasyon

esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri,
katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/saraybosna-turu-574
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 19:23 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/saraybosna-turu-574

